It

MUNICIPIO DE PIRAPOZINHO

RUA MACHADO DE ASSIS, No 728 - CENTRO - CEP: 19200-000

PIRAPOZINHO/SP - FONE: (18) 3269-9900

CNPJ: 54.801.121/0001-61

V (PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO TERMO DE c0LAB0RAçA0 N 2  07/2019)

12 Primeiro Termo Aditivo ao Termo de Colaboracâo n° 07/2019 que entre Si

celebram o MunicIpio de Pirapozinho/SP e a Organizacâo da Sociedade Civil

"Associação Filantrópica de Protecão aos Cegos do MunicIpio de Presidente

Prudente/SP, para o fim expresso na Cláusula que o integram:

O MUNICIPIO DE PIRAPOZINHO, COM SEDE A RUA MACHADO DE ASSIS, N 9  728 CNPJ N 9 54.

801.121/0001-61, NESTE ATO, REPRESENTADO PELO PREFEITO MUNICIPAL, SR. ORLANDO

PADOVAN, BRASILEIRO, CASADO, PECUARISTA, PORTADOR DO RG. N 2  4.696.522-1 SSP/SP E CPF N. 9

462.281.528-15, RESIDENTE E DOMICILIADO A RUA HERMINIO BRAGHIN, N 2  160 - CENTRO -

PIRAPOZINHO/SP, DORAVANTE SIMPLESMENTE DENOMINADO DE PREFEITURA, E DE OUTRO

LADO A OSC, ASSOCIAçAO FILANTROPICA DE PROTEçAO AOS CEGOS, ORGANIZAcAO DA

SOCIEDADE CIVIL SEM FINS LUCRATIVOS COM INSCRIcAO NO CNPJ N 9  44.862.407/0001-01, COM

SEDE A RUA THOMAZ MATHEUS - N 2  50, JARDIM ITAPURA - PRESIDENTE PRUDENTE/SP

REPRESENTADA PELO SEU PRESIDENTE, L0URENO AUGUSTO THOMAZONI DE CARVALHO, CPF:

057.605,428-34 NESTE ATO SIMPLESMENTE DENOMINADA DE CONVENIADA, RESOLVEM ENTRE

SI, CELEBRAR 0 TERMO ADITIVO REFERENTE AO TERMO DE COLABORAçAO SUPRACITADO, QUE

REGER-SE-A PELA CLAUSULA E CONDIOES SEGUI

CLAUSULA PRIMEIRA

sal
Lkej

lot 	'w MUNICIPIO DE PIRAPOZINHO

RUA MACHADO DE ASSIS, N° 728 - CENTRO - CEP: 19200-000

PIRAPOZINHO/SP - FONE: (18) 3269-9900

CNPJ: 54.801.121/0001-61

Fica aditado o presente Termo de Co!aboração em mais R$ 4.500,00 (quatro mll e quinhentos reais),

totalizando o Termo em mais R$ 2 2.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais), constante na Cláusula

Quarta - Do Financiarnento.

CLAUSULA SEGUNDA

Ficarn mantidas as demais Cláusulas Contratuais do Termo de Colaboracâo assinado em 02 de janeiro

de 2019.

E por estarem de acordo corn a C!áusu!a e condiçoes ajustadas, firmam o presente Termo Aditivo em

02 (duas) vias de igual teor e forma, para urn so fim e na presenca de 02 (duas) testemunhas:

Pi

/SP, 25 de abril de 2019.

MUNICW1O DE PIRAPOZINHO

ORLA)O PADO VAN / PREFEITO MUNICIPAL

AssoclAcAo FILANTROPICA DE PR0TEçAO ADS CEGOS

LOURENO AUGUSTO THOMAZONI DE CARVALHO / PRESIDENTE

TESTEMUN HAS:

NOME: 	 ciçJ

CPF: QSG 8C8 -sc'

NOME:

CPF:- •:?O1. f 	62-